

## 1 YLEISTÄ

Tässä palvelukuvauksessa kuvataan ehdot ja toimintatavat, joita sovelletaan Väre Oy:n (jäljempänä Myyjä) yritysasiakkaiden kanssa tekemiin Jatkuva YritysVälkky-sähkönmyyntisopimuksiin.

## 2 SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO

Sähkönmyyntisopimus on voimassa toistaiseksi. Toistaiseksi voimassa oleva sopimus voidaan irtisanoa molemminpuolisesti 14 vuorokauden irtisanomisajalla.

## 3 HINNANMUUTOKSESTA ILMOITTAMINEN

Hinnanmuutoksesta ilmoitetaan 30 vuorokautta ennen muutoksen voimaantuloa asiakkaalle sähköpostitse, tekstiviestillä tai kirjeellä. Asiakkaan vastuulla on huolehtia, että Myyjällä on käytössään ajantasaiset yhteystiedot.

## 4 LASKUTUS JA HINNOITTELU

Jatkuva YritysVälkky-sähkösopimuksen kuukausikohtainen kokonaishinta muodostuu Asiakkaan toteutuneesta kulutuksen määrästä, energiamaksusta, kuukausimaksusta, kulutusvaikutuksesta sekä muista sopimuksen mukaisista maksuista. Energiamaksu seuraa sähkön markkinahintojen (=futuurihintojen) kehitystä ja Myyjä ilmoittaa energiamaksun mahdollisesta muutoksesta kohdassa "3. Hinnanmuutoksesta ilmoittaminen" kuvatun mukaisesti. Kokonaishintaan vaikuttaa myös kulutusvaikutus, joka voi laskea tai nostaa energian hintaa. Kulutusvaikutus ja sen suuruus riippuvat asiakkaan kulutuksen suuruudesta ja sen ajoittumisesta suhteessa pörssisähkön hintoihin. Myyjä hyvittää tai veloittaa käyttöpaikkakohtaisen kulutusvaikutuksen asiakkaan laskutusjaksoa vastaavalta ajalta. Sähkön laskutushinta ei voi olla negatiivinen. Kulutusvaikutus on määritelty kohdassa "4.1 Kulutusvaikutus". Muita sopimuksen mukaisia maksuja ovat Fingrid Oyj:n kulutusmaksu ja Fingrid Datahub Oy:n datahubmaksu. Nämä läpilaskutettavat maksut on määritelty kohdassa "4.2 Läpilaskutettavat maksut". Muiden palveluiden osalta noudatetaan kulloinkin voimassa olevaa Väre Oy:n palveluhinnastoa, joka löytyy osoitteesta [www.vare.fi](http://www.vare.fi).

### 4.1 Kulutusvaikutus

Kulutusvaikutus (snt/kWh) lasketaan käyttöpaikan sähkönkulutuksen (kWh) sekä Suomen hinta-alueen pörssisähkön hintojen (snt/kWh) perusteella. Kulutusvaikutus lasketaan kuukausittain ja se voi olla negatiivinen tai positiivinen. Mikäli sähkösopimus on voimassa vain osan kuukaudesta, käytetään kulutusvaikutuksen laskennassa pörssisähkön keskihintaa sopimuksen voimassaoloajalta. Kulutus (kWh) joka ajoittuu ajalle, jolloin pörssisähkön hinta on matalampi kuin pörssisähkön sen kuukauden keskihinta, laskee kulutusvaikutuksen hintaa ja kulutus (kWh) joka ajoittuu ajalle, jolloin pörssisähkön tuntihinta on korkeampi kuin pörssisähkön sen kuukauden keskihinta, nostaa kulutusvaikutuksen hintaa. Kulutusvaikutus on käyttöpaikka- ja kuukausikohtainen ja se voi vaihdella ajoittain merkittävästi. Kulutusvaikutuksella ei ole ylä- tai alarajaa.

Kulutusvaikutus lasketaan käyttöpaikoittain kaavalla:

$(A-B) / E = \text{snt/kWh}$ , missä

A = Käyttöpaikan sähkönkulutuksen (kWh) ja Suomen hinta-alueen pörssisähkön hinnan (snt/kWh) tulojen summa laskutuskuukaudelta

B = Käyttöpaikan kuukauden sähkönkulutus (kWh) x Suomen hinta-alueen pörssisähkön hinnan painottamaton kuukausikeskiarvo (snt/kWh)

E = Laskutuskuukauden sähkönkulutus (kWh)

#### 4.2 Läpilaskutettavat maksut

Sopimuksen mukaisia muita maksuja ovat Fingrid Oyj:n kulutusmaksu ja Fingrid Datahub Oy:n datahub-maksu. Maksut ovat läpilaskutettavaa kuluu, jotka laskutetaan Asiakkaalta kulloinkin Fingrid Oyj:n ja Fingrid Datahub Oy:n Myyjältä laskuttaman suuruisina.

Mikäli näissä sopimukseen sisältyvissä maksuissa tapahtuu muutoksia tai Myyjän vastattavaksi tulee uusia vastaavia kustannuksia, on Myyjällä oikeus tarkistaa hintojaan muutosta vastaavasti ilman erillistä ilmoitusta muutoksen ajankohdasta lukien.

## 5 PALVELUKUVAUKSEN MUUTOS

Väre Oy:llä on oikeus muuttaa tätä palvelukuvausta ilmoittamalla muutoksesta asiakkaalle vähintään 30 päivää ennen muutoksen voimaantuloa. Mikäli asiakas ei hyväksy muutosta, on hänellä mahdollisuus irtisanoa sähkösisopimus edellä kohdassa 2. sovitulla tavalla.

## 6 TUOTTEeseen SISÄLTYVÄT MAHDOLLISUUDET JA RISKIT

Tuotteeseen sisältyvään Asiakkaan käyttöpaikkakohtaiseen kulutusvaikutukseen vaikuttaa kysynnän ja tarjonnan mukaan muodostuva Suomen hinta-alueen pörssisähkön hinta kohdassa 4.1 kuvatulla tavalla. Pörssisähkön hinta voi vaihdella voimakkaasti vuorokauden sisällä ja niiden välillä, eikä loppukäyttäjä voi tietää sähkön hintaa yhtä päivää pidemmälle ajanjaksolle. Loppukäyttäjän näkökulmasta kulutusvaikutukseen sisältyy siten mahdollisuuksien lisäksi myös riskejä.